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Uutuusluettelo Maalis-huhtikuu 2019

Uutuudet ajalta: 1.3.2019 - 30.4.2019
Uutuuksia: 83 nimeketta

Kirjasto: Nokian kaupunginkirjasto
Osasto: Nuortenosasto

TIETOKIRJALLISUUS

0 YLEISTEOKSET. KIRJA-ALA. KIRJASTOTOIMI YLEINEN KULTTUURIPOLITIIKKA.
JOUKKOTIEDOTUS

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet
03 Platt, Richard, Tekniikan ihmeet : uskomattomat Kirjat NN Tie 1
kirjoittaja. poikkileikkaukset NBN Tie 1
NLN Tie 1

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

10.8 Ford, Sarah, Ole laiskiainen ja ota l6ysin rantein! Kirjat NN Tie 1
kirjoittaja.

17.3 Ford, Sarah, Mit& Yksisarvinen tekisi? : opas Kirjat NN Tie 1
kirjoittaja. sadunhohtoiseen elamé&éan

17.3 Kirjeitéa nuorelle itselleni Kirjat NN Tie 1

17.3 Miklu, kirjoittaja.  Paras kirja ikina Kirjat NN Tie 1

NBN Tie 1
2 USKONTO
Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

24.1 #voima365 Kirjat NN Tie 1
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5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet
56.8 De la Bédoyere, Oma luontokirjani Kirjat NN Tie 1
Camilla. kirjoittaja.

58 Tison, Annette. Elédinten ennatykset Kirjat NN Tie 1

58.1 Blum, Aivo, Aasia Kirjat NN Tie 1
kirjoittaja.

58.1 Blum, Aivo, Afrikka Kirjat NN Tie 1
kirjoittaja.

58.1 Blum, Aivo, Eteld-Amerikka Kirjat NN Tie 1
kirjoittaja.

58.1 Blum, Aivo, Eurooppa Kirjat NN Tie 1
kirjoittaja.

58.1 Blum, Aivo, Napaseudut Kirjat NN Tie 1
kirjoittaja.

58.1 Blum, Aivo, Oseania Kirjat NN Tie 1
kirjoittaja.

58.1 Blum, Aivo, Pohjois-Amerikka Kirjat NN Tie 1
kirjoittaja.

58.1 Johnson, Jinny.  Luurangot : miltd eldinten luusto nayttaa? Kirjat NN Tie 1

58.9 Caruso, Nick, Piereskeleekd se? : kaikki eléainten Kirjat NN Tie 1
kirjoittaja. suolikaasuista

59.1F Davidson, Sue.  Kiehtova ihminen Kirjat NN Tie 1

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIIKETALOUS. LIKENNE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet
61.6 Buller, Laura, Robotti : tulevaisuuden koneet Kirjat NN Tie 1
kirjoittaja. NLN Tie 1
65 Ihanat yksisarviset Kirjat NN Tie 1
NBN Tie 1

NLN Tie 1



7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka

79.3109

79.81

79.81

79.81

79.81

79.81

79.81

79.813

79.813

86—-89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.

Tekija

Caioli, Luca,
kirjoittaja.

Nimeke

Mbappé

DreamWorks Dragons : Dawn of New Riders :

PS4
Lego : the incredibles : PS4

LEGO DC Super-Villains : PS4

One piece : world seeker : PS4

Tales of Vesperia : PS4
Youtubers Life OMG! : PS4

Minecraft-maailma!

Party Alias : huippuhauska sananselityspeli!

INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.07

88.2

9 HISTORIA

Luokka

99.1

99.1

99.1

Tekija

Heikkila, Mervi,

kirjoittaja.
Kolu, Siri,
kirjoittaja.

Tekija

Brooks, Ben,
kirjoittaja.

Nimeke

Kauhumaan kartta : kirjoita jos uskallat

Lue minut

Nimeke

Rohkeiden lasten kirja

Sankaritarinoita pojille (ja kaikille muille)

Materiaali
Kirjat
Digitaaliset

pelit

Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Kirjat

Esine

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Tiedenaisia : suomalaisia tutkimuksen ytimesséKirjat

3/7

Niteet

NN Tie 1
NBN Tie 1

NN 1

NN 1

NN 1

NN 1

NN 1

NN 1

NN Tie 1
NBN Tie 1
NLN Tie 1

NN 1

Niteet

NN Tie 1

NN Tie 1

Niteet

NN Tie 1
NBN Tie 1

NN Tie 1
NBN Tie 1
NLN Tie 1

NN Tie 1



KAUNOKIRJALLISUUS

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Aho, Marja,
kirjoittaja.
Albertalli, Becky,
kirjoittaja.

Hunter, Erin,
kirjoittaja.

Jalo, Merja,
kirjoittaja.
Kumara-Moisio,
Taru, kirjoittaja.
Lindgren, Astrid,
kirjoittaja.
Lindgren, Astrid,
kirjoittaja.

Nimeke

Loukuttaja : nuortenromaani
Sydansurujen k&antdpuoli

Goosebumps 2

Harry Potter ja Azkabanin vanki = Harry Potter
and the prisoner of Azkaban

Harry Potter ja Feeniksin kilta = Harry Potter
and the Order of the Phoenix

Harry Potter ja kuoleman varjelukset = Harry
Potter and the deathly hallows. Osa 1/

Harry Potter ja kuoleman varjelukset. Osa 2 =
Harry Potter and the deathly hallows. Part 2 /

Harry Potter ja liekehtiva pikari = Harry Potter
and the goblet of fire

Harry Potter ja puoliverinen prinssi = Harry
Potter and the half-blood prince

Harry Potter ja salaisuuksien kammio = Harry
Potter and the chamber of secrets

Materiaali
Kirjat
Kirjat

DVD
DVD

DVD
DVD
DVD
DVD
DVD

DVD

Harry Potter ja viisasten kivi = Harry Potter and DVD

the philosopher's stone
Vatukkatdhden myrsky

| kill giants
Juhannustaikaa

Ihmisversoja
Mestarietsiva Blomkvist ja rydstetty Rasmus

Mestarietsiva Blomkvist ja rydstetty Rasmus

Kirjat
DVD
Kirjat
Kirjat
Adnikirja,

Kirjat

417

Niteet

NBN 1

NN NA 1

NN 1
NN 1

NN 1

NN 1

NN 1

NN 1

NN 1

NN 1

NN 1

NN FAN 1
NBN FAN 1
NLN FAN 1

NN 1

NN Ela 1
NBN Ela 1
NLN Ela 1
NN SCI'1

CDNN 1

NN Janni 1



Luokka
84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

Tekija Nimeke
Lipasti, Roope, Luutarhurin tapaus
kirjoittaja.
Mary ja noidankukka
Maskame, Estelle, Ala kerro kenellekaan : Tylerin tarina
kirjoittaja.
Mazetti, Katarina, Roistoja ja roskaajia
kirjoittaja.

Mikama, Anniina, Huijarin oppipoika
kirjoittaja.

Ohlsson, Kristina, Kivienkelit
kirjoittaja.
Puikkonen, Arja, Liitopoika
kirjoittaja.

Readme,
Joachim,
kirjoittaja.

Koululaisen suuri vitsikirja

Riordan, Rick, Yhdeksan maailman sankarit
kirjoittaja.

Rowling, J. K., Harry Potter ja kuoleman varjelukset

kirjoittaja.

Rowling, J. K., Harry Potter ja salaisuuksien kammio
kirjoittaja.

Silvan, Heidi, Tytti Seckelinin elama ja esikoisteos

kirjoittaja.

Valkohammas

Walliams, David, Pankkirosvon poika
kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

5/7

Niteet
NN 1

NBN 1
NLN 1

NN 1
NN NA 1

NN Janni 1
NBN Janni 1
NLN Janni 1

NN FAN 1
NBN FAN 1

Adnikirja, CDNN 1

Kirjat

Kirjat

NN NA 1
NBN NA 1
NLN NA 1

NN Huu 1
NBN Huu 1
NLN Huu 1

Kirjat NN FAN 1

NB NFAN1
NL NFAN1

Adnikirja, CDNN 1

Adnikirja, CDNN 1

Kirjat

DVD
Kirjat

NN 1
NBN 1
NLN 1

NN 1

NN 1
NBN 1
NLN 1



Luokka
84.2

84.2
84.5

84.5

Tekija
Veirto, Kalle,
kirjoittaja.

Nimeke
Mestarietsiva Mato Valkonen ja neljas klovni

WonderBlu-ray-levy

Lippincott,
Rachael,
kirjoittaja.
Thomas, Angie,
kirjoittaja.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32
85.32

85.32
85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

Tekija

Achdé,
sarjakuvantekija.

Goscinny,
sarjakuvantekija.

Horikoshi, Kohei,
sarjakuvantekija.

Horikoshi, Kohei,
sarjakuvantekija.

Isayama, Hajime,
sarjakuvantekija.

Mizuho, Rino,
sarjakuvantekija.
Takahashi,

Yoshihiro,
sarjakuvantekija.

Takahashi,
Yoshihiro,
sarjakuvantekija.

Tanemura, Arina,
sarjakuvantekija.

Five feet apart

On the come up

Nimeke

Cowboy Pariisissa

Asterix Britanniassa

My Hero Academia. Vol. 1, Izuku Midoriya:
Origin /

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

My Hero Academia. Vol. 2, Taistele, rydnanoértti /Kirjat

Hyytavaa yota!
Titaanien sota = Attack on titan. 25/

Kultaa ja kunniaa

Maaginen suklaapuoti. 16, Phantom
decoration /

Orion. 29/

Orion. 30/

Prinsessa Sakura. 8 /

Tulen ja jaan

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6/7

Niteet

NN Janni 1
NBN Janni 1
NLN Janni 1
NN 1

NN 1

NN 1

Niteet

NN Sar 1
NBN Sar 1
NLN Sar 1

NN Sar 1

NN Manga 1
NN Manga 1

NN Sar 1
NN Manga 1

NN Sar 1
NN Manga 1

NN Manga 1

NN Manga 1

NN Manga 1

NN Sar 1
NBN Sar 1
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Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

85.32 Yamazaki, Kore, Velhon morsian. 10/ Kirjat NN Manga 1
sarjakuvantekija.

85.32 Yamazaki, Kore, Velhon morsian. 9/ Kirjat NN Manga 1

sarjakuvantekija.



